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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POMPEI ApS

Kultorvet 14

1175 Kgbenhavn K

e-mailadresse: info@ristorante-pompei.dk
CVR-nr: 27637752

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 01.01-31.12.2016 for Pompei ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattel se giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet 2016 for opfyldt.
Arsrapporten 2016 indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 28/05/2017

Direktion

Gazi Beadini
Direktor

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Firmaet fravadger revision det kommende regnskabsar.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Virksomhedens vassentligste aktiviteter bestar af tilvirkning af diverse varme retter, spiseklare kolde retter,

bagning af bred/pizzamv, salg af emballerede drikkevarer og andet spiseklart tilbeher til retter pa
menukortet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

L edelsen vurderer sel skabets fremtidsmuligheder som vaarende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er pa balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtradt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af

arsrapporten vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdlt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten for Pompei ApS er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabs ovens bestemmel ser for en.
Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste & og aflagggesi danske kroner.

Resultatopger else

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter omkostninger til kegb af ravarer og hjad pematerialer med fradrag af rabatter samt arets
forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler,
tab pa debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter |en og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger
til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgarel ser fra offentlige myndigheder.

Balance

Materielle anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afluttet brugstid.

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnesi anskaffel sesdret som omkostninger i
resultatopgerel sen.

Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af vejede gennemsnitspriser.

Likvidebeholdninger omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaardipapirer med en |gbetid under 3
maneder, og som uden hindring kan omsagtes il likvide beholdninger.

Andre gaddsforpligtelser malestil amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Nettoomsagning

EKsterne omkOSININGEr .......ccooererineneeieeeee e

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift

Nedskrivning af finansielle aktiver

@vrige finansielle OmKOStNINGEr ......coooiiieiirereeee e

Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

31. dec 2016

2016

kr.
4.818.818
-1.848.373

Note

2.970.445
-2.868.360
-75.072

27.013

-894
26.119
-5.746
20.373

20.373
20.373
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2015

kr.
4.262.693
-1.676.161

2.586.532
-2.525.588

60.944

-35.614
-696

24.634

24.634

24.634
24.634
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ......cocoeieieiiiiieeees

Produktionsanlaay 0g Maskiner .........cccccceeeeveeieseeseesee e seeeee s
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........ccccoceevieicienennen.

Materielle anlasgsaktiver i alt ..o,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceieeececece e

Révarer og hjadpematerialer .........cccooeeveeeeeeeceeeeeceeee e

Varebeholdninger i alt ...,

Likvide beholdninger ........cccooeviiiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
292.500

292.500

494.016
359.442

853.458

1.145.958
98.800
98.800

472.404
571.204

1.717.162
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2015
kr.
292.500

292.500

465.825
387.932

853.757

1.146.257
90.000
90.000
11.000

101.000

1.247.257
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesesesesenesnesnnnnnnnnnes

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Gadd til DANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......coevvveeveeceveeneenn,
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note

2016
kr.
125.000
452.440
20.373

597.813

188.000
297.247

634.102

1.119.349

1.119.349

1.717.162
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2015
kr.
125.000
126.406
125.602

377.008

188.253
341.987

340.009

870.249

870.249

1.247.257
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